
                                              
  

 

 

 

 

 
 

 
Решение  

17.10.2019 г.                                                                                                         № 17-VI  
 

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального образования 

«Северо-Байкальский район» VI созыва 
 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Северо-

Байкальский район», статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального  

образования «Северо-Байкальский район»  Совет депутатов муниципального образования 

«Северо-Байкальский район» V созыва решил: 

1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета  депутатов муниципального 

образования «Северо-Байкальский район» V созыва: 

 
 по бюджету и экономическим 

вопросам в количестве 

 8 депутатов 

 

Волков В.А. 

Доржиева Г.К. 

Залюбовский П.П. 

Любомирская О.В. 

Мамчур Т.А. 

Назаров М.А. 

Помигалов А.А. 

Попова В.Н. 
 

 по вопросам социальной  

политики в количестве  

3 депутатов 

 

Дунаева А.А.  

Лисина С.Б.   

Крылова Т.А.  

 по законности, правопорядку, 

работе с территориями и 

депутатской этике в количестве 

 3 депутатов 

 

Шестаков М.В.  

Емельянова О.В.  

Рябова О.В. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Северо-Байкальский район»                                                                          Н.Н. Малахова  

_________________________________ 
Проект представлен СД МО «Северо-Байкальский район» 

 47-940 

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия  VI созыва 

II сессия 

 

 

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»  

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал) 


